
ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
"ДАЛЬНИЙ ВОСТОК И ЗАБАЙКАЛЬЕ"

Общее собрание

РЕШЕНИЕ

11.10.2023 г.Петропавловск-Камчатский № 12

О досрочном прекращении полно-
мочий председателя Парламентской
Ассоциации "Дальний Восток и
Забайкалье"

Рассмотрев заявление председателя Парламентской Ассоциации
"Дальний Восток и Забайкалье" Ролика Александра Ивановича о досрочном
прекращении полномочий, в соответствии с подпунктом 4.8.5 пункта 4.8
раздела 4 Устава Парламентской Ассоциации "Дальний Восток и Забайкалье,
Общее собрание Парламентской Ассоциации "Дальний Восток и Забайкалье"

РЕШИЛО:

Прекратить досрочно полномочия председателя Парламентской
Ассоциации "Дальний Восток и Забайкалье" Ролика Александра Ивановича.

Заместитель председателя
Парламентской Ассоциации СВ. Абрамов


